iudex a quo detulerit appellâi nâ tac liez  
iudex ad quē pnuntiet male appellatû nibi  
lominus pnt de cä pñcipali cognoscere ve  
i.c.cu appellâib' de app.i vi.qd nô pnt  
qd itelligo xuz si possit esse iudex i cä pñ  
cipali vt p. p. p. dicta t ar.eoz q nô Inno.  
in.c.i.de ofu.vti.vel iniuti.t vnu.s. de app.  
l si expissim.

## I cuius Appellâne i

t polita sine  
sit recepta sine nô debet officiuz  
iudicis coesecere t attentata reuocat' p su  
pioré hoc pmo. Et si pñceps fuerit aditus  
p errore pnde habeat ac si iudex ad quem  
secus si inferior fuit aditus b. v. Nel sic  
f'm Ange. nô fit piudicium appellâti si eius  
appellatio nô recipit p iudicem a quo t attē  
tata iappellâne pendete debent in pñtinum  
statum reuocari t incopetetia appellantis  
eius p. nô pñctuat.b. v. Nô p licz iu  
dex aquo nô recipiat appellâz m' cä de uol  
vit ad supioré t eius qñiescit officiū râp  
appellâ sit recepta qd itelligit Rapha. qñ  
nô est notoriu vel manifestu appellâz non  
recipiendâ als secus p.l.s. i eo. t p ti. quo p  
appel. Nô ibi si qdem aliqd p oia attē  
tata pendete appellâne fuit reuocâda p iudi  
ce ad quē nô p iudicem a quo de quo in.l.i.  
nil no.apella.pen. Nô p errore i adeâ  
do pñcipe nô nocet si i adeudo iferioré bñ  
notaret de quo i.l.i. s. si q i appellâne et ibi  
dixis. de app. Nô p tm opat' q nô defe  
rat appellâi sicut si appellâi eset de latum  
qd est vñ a diffinitiu secus i appellâne  
ab iterlocutoria ga i illa refert deferat ap  
pellâni vel nô vt est tex. et ibi nô i.c.cu ap  
pellâib'. d. app.in vi. t ibi assignat rô orie

In gl.fu.nô p si iudex a quo nô detulit  
appellâi iudex ad quē nô detet adiri. t p  
appellatoria. Nô i s. plam f'm reglaz  
magralé p f'm coraz iudice icopeteti nñq  
pdeit errâti ad pñctuâda iura sua idem si  
hieret coraz copteti sed inepte ut.s. de adul  
.laceulatur' t facit ad predicta qd hât in  
nñc offerat. C.de litt. oti. et sic reuocatio ac  
tatoroz fit pendete appellâne ex iure iudi  
cis officio ad quez appellâdâ est. cetera dic  
vt vñca i.l.i. nil no.ap. pen. b. f'm. ponat  
hic. In glo.i.i fi.nô glo. s. l. r. dixit glo. i  
hâta si quad.pau. se. dic. al. tñ sufficit sola  
ablatio absq' alia. pbone ut nô f'm. i.l.s.  
plusoriz. s. de app. In glo. alii ibi. i. g.  
pe. an aut pñctus fact' coraz iudice icopet  
ti valeat dic vt ibi dicit. Dcluertas tñ f'm  
Rapha. quia hâmus appellâne t in hac

designat ut d. s. p. Itē hēm⁹ pfectoēz  
et nūl valer si fiat corā supiore de quo tñ  
dic ut diri i. d. s. p. Itē hēmus supplicati  
onē et querelā appellōe nō recepta et tunc  
pōt cōqrī et ista si fiat corā alio iudice q̄  
debuerat loq̄t iste tex. et tant⁹ diuersa tpa  
de qb⁹ diceb⁹ i. d. l. i. f. de lib. dimiss. In  
glo. si. in fiaduertas b̄m Martesil. q̄ licet  
ista lec. sit bona i se tñ pōt et alit intelligi  
ut loq̄t de tēpore dato a ture ad inchoā  
dū appellōis cām de quo in l. i. j. l. f. si. in fi  
C. de temp. app. nā sufficit i illud tps cām  
appellōis esse iehorā corā iudice cōpetente  
vel corā pncipē p errore. Ila tñ tpa de qb⁹  
p glo. sur coartata hodie b̄m cōm op. per  
aut ei q. C. de tēp. app. et sic seruat sicutu  
de que hodie est canonizata in cle. sicut. de  
app. Itē pōt intelligi ut loq̄t de tpe pfecto  
et iudice a quo ad se appellante pfectandum  
corā iudice ad quē de quo tpe loq̄t. l. p. s. e.  
C. de app. et ibi Mart. nā sufficit i illud tps  
appellatē se pfectasse corā iudice cōpetente  
vel corā pncipē p errore. Quidā tñ alit in  
telligūt istū tex. s. p. vbi iudex a quo appelle  
tarō nō detulit teneat appellās. tñ tpa  
q̄tā dat ad appellādū siue appellōz inter  
ponēdā adire iudicē ad quē vel pncipē et  
suā q̄relā de hoc interponēc al's appellōs br̄  
p no facta vel p deserta ideo q̄a illa q̄relā  
succedit i locū appellōis. Sed hoc no plēz  
Māthesil. q̄a est nimis rigorosū et v̄ esse  
et pncipiū b̄d. l. i. cōl. seq. Non ob. l. i. s. i.  
q̄ ipsi. s. t. i. q̄ ibi loq̄t q̄i iudex a q̄ br̄  
no potuit et sic nō pōt appellō legitimē itē pōt  
et iō dēt regri copia iudicis ad quēs si hic  
fuit corā iudice a quo legitime appellatum  
licet eidē iudex nō detulerit et istud teneas  
Tu aut de oib⁹ istis tpiibus dicas ut late  
dicam i. t. p. t. l. Ang. II. doe.